ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi : PHÒNG TUYỂN DỤNG- CÔNG TY DAIKIN VIỆT NAM

Tên tôi là: Lê Minh Hiếu

Sinh Ngày : 01 / 07 / 1993

Trình độ: Tốt nghiệp Đại Học Công Nghiệp – Loại Khá

Chỗ ở hiện tại: Kí túc xá đại học Công Nghiệp Hà Nội

Điện thoại: 0988.469.308

Thông qua diễn đàn trang HVACR tôi có biết công ty mình đang cần tuyển kỹ sư

sửa chữa điều hòa.Tôi thực sự rất mong muốn làm việc tại DAIKIN VIỆT NAM.

Để được làm việc tại doanh nghiệp nước ngoài tôi đang rất cố gắng học tiếng anh.

Tôi biết được doanh nghiệp nhật bản chú trọng đầu tư con người điều này tôi rất

trân trong bởi vậy tôi quyết định ứng tuyển vào vị trí Kỹ thuật sữa chữa. Thời gian

vừa qua tôi có đi học việc lắp đặt sữa chữa điều hòa tôi thấy rất thú vị và cảm thấy

thích làm mảng kỹ thuật (Quý công ty xem qua CV). Rất hi vọng công ty sẽ thu

xếp cho tôi một buổi phỏng vấn trực tiếp để tôi có thể nói lên tâm tư của mình.

                                                                                             Trân trọng cảm ơn